РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2024 г.

                                                                     №65
Об отчете Контрольно-счетной палаты

Валуйского городского округа о проделанной работе за 2023 год

         Заслушав и обсудив представленный председателем Контрольно-счетной палаты Валуйского городского округа отчет о проделанной работе за 2023 год, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Валуйского городского округа о проделанной работе за 2023 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Валуйского городского округа Зеленскую Г.В.

 Председатель Совета депутатов

 Валуйского городского округа                                               Г.В. Зеленская